Culpabilis [=Guilty]

Iudicium To be set on the pillory at Colchester upon some market day in the open marketplace in the market time, and to have one of his ears nailed to the pillory.

m. 20

LM: Essex

1 Iuratores pro domina Regina presentant quod Thomas Wixsted de dedham in comitatu predicto saltpeterman deum

2 pro oculis suis non habens sed instigacione diabolica seducta ac ex malitia sua precogitata Machinans et

3 intendens prenobilem virum Edwardum Comitem Oxonie Magnum Camerarium Anglie non

4 solum in odium et contemptum dicte domine Regine Ac in magnum discrimen vite sue

5 inducere sed etiam ad faciendum excitandum procurandum invidiam et contencionem inter ipsun [sic]

6 Edwardum Comitem oxonie et prenobilem virum Ambrosium Comitem Warvici Ac ipsum

7 prefatum Comitem Oxonie de nomine fama et estimacione apud omnes fideles dicte domine

8 Regine subditos depriuare vicesimo septimo die Martij Anno regni domine Elizabethhe dei

9 gracia Anglie ffrauncie et hibernie Regine fidei defensoris &c vicesimo primo apud

10 Dedham predictam diuersa pernitiōsa seditiosa obpropriosa et scandalosa verba sequentia in

11 presentia ac auditu quorundam domine Regine fidelium subditorum malitiose dixit et

12 propalauit scilicet He predictum Thomam Wixsted numendo/immendo(?) would goe to the lord of

13 oxfordes townes in spyte of the lorde of oxforde And that my lorde of Oxford

14 was not worthey to wbye the lorde of Warwickes shoes And that the said Earle

15 of Oxford was confederate with the Duke of Norffoulk And was as well worthey to

16 loose his hedde as he meaninge the said Duke in magnum discrimen ipsius

17 Comitū Oxonie et in malum et perniciosum exemplum omnium aliorum Subditorum

18 huius regni Anglie in consimili casu delinquentorum Ac in disturbacionem concordie

19 et boni agreementi dictorum prenobilium virorum Ac contra pacem dicte domine Regine

20 et contra formam Statuti inde editi et prouisi

ponit se super patriam [=He puts himself on the country. =He pleads not guilty.]

Culpabilis [=Guilty]

Iudicium To be set on the pillory at Colchester upon some market day in the open marketplace in the market time, and to have one of his ears nailed to the pillory.